
eni Arnica A 15 
 

 

 

Eni Austria GmbH,odštěpný závod Praha 
Praha City Centre 
Klimentská 1216/46 
110 00 Praha 1  
e-mail: oleje@cz.eniaustria.at 
 

 07/2015 
Stránka 1 z 1 

 

 

K
A

T
A

L
O

G
O

V
É

 
L

I
S

T
Y

 
 

eni Arnica A 15 je speciální olej na minerální bázi obsahující antioxidanty, protiotěrové a 

protikorozní aditiva disponující velmi dobrými vlastnostmi při nízkých teplotách a extrémně 

vysokým viskozitním indexem. 

 

 

 

CHARAKTERISTIKA (TYPICKÉ HODNOTY) 

 

eni Arnica A 15  

Viskozita při 40 °C mm²/s 14,24 

Viskozita při 100°C mm2/s 4,6 

Viskozita při -20°C mPa.s 247 

Viskozitní index - 287 

Bod vzplanutí (o.k.)  °C 114 

Bod tuhnutí °C <-51 

Hustota při 15°C kg/m3 865 

 

 

VLASTNOSTI  A VÝKON 

 

Pozoruhodně vysoký viskozitní index a velmi nízký bod tuhnutí eni ARNICA A 15 zajišťují, že 

velmi dobré mazací schopnosti produktu a vynikající výkon zůstává nezměněn i při nejnižších 

teplotách. 

 

 

POUŽITÍ  

 
eni ARNICA A 15 je hydraulický olej vyroben speciálně pro zavírací mechanismus dveří. Je 

také dobře vhodný pro náplně tlumičů a vidlic motocyklů. 

 

 

 

 

 


